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Dotyezy:  Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w Irybie przetargu nieograniczonego
na $wiadczenie uslug w zakresie przegladéw i konserwacji sprzetu medycznego

WYJASNIENIE i ZMIANA TRESCI STWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowe] Zamawiajacego)

Samodzielny Publiczny Zespét Zakladdw Opieki Zdrowotne] im. Marszalka Jozefa Pilsudskiego
w Plonsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely od Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o ndzielenie odpowiedzi na pytanie do pakietu numer 73

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji Myjnia CYW 100 co pozwoli na udzial wigkszej ilosci
wykonawcéw specjalizujgeych sie w naprawie sprzetu endoskopowego i fym samym zwigkszenie konkurencji.
Brak wydzielenia tej pozycji powoduje mozliwodé zlozenia oferty wylgcznie przez jedynego wylgcznego
przedstawiciela producenta na rynku polskim co spowoduje otrzymanie wylacznie jednej bardzo drogiej oferty.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 19 pozyeji 11-18 1 utworzenie z nich oddzielnego
pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i do$wiadezonym w pracy ze
wskazanymi urzadzeniami, dzieki czemu gwarantujemy najwyzszg jakosé przeprowadzonych ustug.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 20 pozycji 14-15 i utworzenie z nich oddzielnego
pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doswiadczonym w pracy ze
wskazanymi urzadzeniami, dzigki czemu gwarantujemy najwyZsza jakos¢ przeprowadzonych ustug.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 38 pozycji 1-11, 20-32, 49-52, 57-64, 68-71, 73-
77 1 utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem
przeszkolonym i doswiadczonym w pracy ze wskazanymi urzadzeniami, dzigki czemu gwarantujemy
najwyzsza jakosé przeprowadzonych ustug,

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr S

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 42 pozycji 1-5 i utworzenie z nich oddzielnego
pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doswiadezonym w pracy ze
wskazanymi urzadzeniami, dzigki czemu gwarantujemy najwyzszg jako$é przeprowadzonych ustug,
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 54 pozycji 11-15 i utworzenie z nich oddzielnego
pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i dowiadezonym w pracy ze
wskazanymi urzgdzeniami, dzigki czemu gwarantujemy najwyzsza jakosé przeprowadzonych ustug.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 56 pozycji 8-12, 17 i utworzenie z nich oddzielnego
pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doswiadczonym w pracy ze
wskazanymi urzgdzeniami, dzigki czemu gwarantujemy najwyzsza jakos¢ przeprowadzonych usfug.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie or 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z pakietu nr 57 pozycji 1-7, 9-28 i utworzenie z nich
oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i do$wiadczonym
w pracy ze wskazanymi urzqdzeniami, dzigki czemu gwarantujemy najwyzsza jako$é przeprowadzonych ustug,
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 61 pozycji 5, 37-41, 43 i utworzenie
z nich oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym
i doswiadczonym w pracy ze wskazanymi urzadzeniami, dzigki czemu gwarantujemy najwyzsza jakosé
przeprowadzonych ushug.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu umowy par. 6 pkt 1:
»£a ewentuaing nieterminowe wykonanie przedmioty umowy Zamawiajacy moze obciazyé Wykonawceg karg
umowng w wysokoéei 5% wartosei brutto niezrealizowanej ustugi za kazdy dzien op6éznienia.,,
na
»Za ewentualng nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy Zamawiajacy moze obcigzy¢ Wykonawce kara
umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowane] ustugi za kazdy dzief opéznienia..,
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisdéw umowy.

Pytanie nr 11

Prosimy o odpowiedZ na nastepujace pytania do Umowy (zat. nr 6):

§6 ust. | — Czy Zamawiajgey wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 3%?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajqcy nie wyraZa zgody na obnizenie wysokoscei kary umownej.



Pytanie nr 12 _

Prosimy o odpowiedZ na nastepujgce pytania do Umowy (zal. nr 6):

§6 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokoscei kary umownej do 5%7?
OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie wysokodci kary umownej.

Pytanie nr 13

Pytanie 1 dotyczy SIWZ, Zadanie 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 2 — ,aparat do znieczulenia Fabius GS Premium”,
pozycji 3 — ,aparal do znieczulenia Fabius GE”, pozycji 5 — ,aparat do znieczulenia + monitor Titus”, do
osobnego, wspdlnego zadania z urzadzeniami produkeji Drager, analogicznie do innych zadan w ktérych
znajdujg si¢ wylgcznie aparaty jednego producenta? Obecna forma zadania ogranicza zasady uczciwej
konkurencji, zgoda Zamawiajacego umozliwi nam zlozenie oferty.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14

Pytanie 2 dotyczy SIWZ, Zadanie 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie pozyeji 14 — inkubator Isolette C2000”, pozycji 17 i 18
»bilinometr JM-103" do osobnego, wspolnego zadania z urzadzeniami produkeji Drager, analogicznie do
innych zadan w ktorych znajduja si¢ wylgcznie aparaty jednego producenta? Obecna forma zadania ogranicza
zasady uczciwe] konkurencji, zgoda Zamawiajacego umozliwi nam zloZenie oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15

Pytanie 3 dotyczy SIWZ, Zadanie 56

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 7 — ,respirator Savina” do osobnego zadania,
analogicznie do innych zadan w ktérych znajduja sig wylacznie urzadzenia jednego producenta? Obecna forma
zadania ogranicza zasady uczciwej konkurencji, zgoda Zamawiajgcego umozliwi nam zlozenie oferty.
Odpowiedz Zamawiajgeego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Pytanie 4 dotyczy SIWZ, Zadanie 65

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 8 — ,,stanowisko do resuscytacji noworodka Drager” do
osobnego, wspblnego zadania z urzadzeniami produkcji Drager, analogicznie do innych zadafi w kiérych
znajdujg si¢ wylacznie aparaty jednego producenta? Obecna forma zadania ogranicza zasady uczciwej
konkurencji, zgoda Zamawiajacego umozliwi nam ztozenie oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17

Pytanie 5 dotyczy SIWZ, Zadanie 65

Czy Zamawiajgcy usunic powtarzajgce si¢ pozycje 101 11, ktore znajdujg sie réwniez w zadaniu 28 jako pozycja
171 187 Wedtug naszej wiedzy Zamawiajacy dysponuje dwoma miernikami bilirubiny typu JM-103.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawey i zamieszeza Zatgcznik Nr 2 do SIWZ po zmianie
w zakresie Zadania Nr 28,



Pytanie nr 18
Dotyczy Zadania nr, 83

Prosimy o potwierdzenie czy w sklad zestawu laparoskopowego wehodza tylko wymienione urzadzenia
tj: Insuflator CO2 9908CMO087 oraz Pompa pluczaca PG030 sn: 0003CM1399

Standardowo w skiad zestawdw laparoskopowych wehodzi wiece} urzadzen jak np. tor wizyjuy tj. kamera
laparoskopowa, Zrodho $wiatta oraz monitor itp.

W przypadku jezeli w skiad w/w zestawu wehodzi wiccej urzadzen, to prosimy o szczegdlowy wykaz tych
urzgdzef wraz z podaniem ich symboli katalogowych oraz numerdw seryjnych.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

W skiad zestawu laparoskopowego wchodza tylko wymienione urzgdzenia. Pozostale urzadzenia ulegly
uszkodzeniu i zostaly wycofane z eksploatagji.
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